



ADH Consult & Invest ApS

Wesselsgade 11, 5. th., 2200 København N

CVR-nr. 37 41 48 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Anne Dorthe Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ADH Consult & Invest ApS
Wesselsgade 11, 5. th.
2200 København N

CVR-nr.: 37 41 48 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Dorthe Hermansen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at købe, sælge og eje kapitalandele i datterselskaber samt konsulentrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.160 kr. mod 158.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.650.184 kr. mod 1.829.766 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	152.160	158.868
1 Personaleomkostninger	-599.450	-650.106
Driftsresultat	-447.290	-491.238
Andre finansielle indtægter	3.788	3.048.203
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.946.183	-197.395
Resultat før skat	-3.389.685	2.359.570
Skat af årets resultat	739.501	-529.804
Årets resultat	-2.650.184	1.829.766
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.829.766
Disponeret fra overført resultat	-2.650.184	0
Disponeret i alt	-2.650.184	1.829.766

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	739.501	0
Tilgodehavende selskabsskat	186.833	0
Andre tilgodehavender	380	598
Tilgodehavender i alt	<u>926.714</u>	<u>598</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.511.328	6.282.960
Værdipapirer i alt	<u>3.511.328</u>	<u>6.282.960</u>
Likvide beholdninger	<u>18.086.968</u>	<u>19.447.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.525.010</u>	<u>25.730.739</u>
Aktiver i alt	<u>22.525.010</u>	<u>25.730.739</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>22.330.566</u>	<u>24.980.750</u>
Egenkapital i alt	<u>22.380.566</u>	<u>25.030.750</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.875	30.000
Selskabsskat	0	528.964
Anden gæld	<u>108.569</u>	<u>141.025</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.444</u>	<u>699.989</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.444</u>	<u>699.989</u>
Passiver i alt	<u>22.525.010</u>	<u>25.730.739</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	23.150.984	23.200.984
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.829.766	1.829.766
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	24.980.750	25.030.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.650.184	-2.650.184
	50.000	22.330.566	22.380.566

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	593.864	644.384
Andre omkostninger til social sikring	5.586	5.722
	<u>599.450</u>	<u>650.106</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.946.183	197.395
	<u>2.946.183</u>	<u>197.395</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2022		3.511.328
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.771.632</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser. pr. 31. december 2022.		
